ιφ'. Οπως ἐρελάνη τῆς πόλεως Φλᾶρος Κεστίη θυραφόν, ὃς Ιεδαῖος ἀπέσχεται, δὲ Νικατόλατανθήν ξιλιαρχὸν παρισόμον τῷ κατ' αὐτὸς· καὶ διὰ αὐτῆς τὸν Αγρίππην ὑπελάσσει εἰς τὸν πάλιν, ὀδρὸν εἰρηνισθεῖσαν μὲν τῷδε Ρωμαῖος καταβαῖσσαν δὲ τῷ Φλᾶρῳ· καὶ δὲ μὲν ὑπορρέφει πρὸς τὸν πέμπαντα, δὲ δὲ βασιλεὺς ευμβιθαλεῖς περὶ εἰρήνης τῇ Κλεονταρίστηται τυρβαῖσιν.

ιφ'. Οπως, τῷ Αγρίππῃ καταπένθαντος τὸν σάστην, ἐπειτα πειραμίνει καὶ πρὶς τὸν Φλᾶρον καταπλάσσεται αὐτὸς, θυμαδύνεται αὐτὸν τοῦ πόλεως ἐξελέγεν· οὖν δὲ περὶ τῆς Εὐλοεροφίων ἰσορτίς, καὶ περὶ τῶν Σικκίουν.

ιφ'. Οπως Ματάιμος νίστης ίδει τὸ Γαλιλαῖον, τὸ ἐπὶ Κιρρηνίας επιστέλλεται, διαγένεται τῷ Βλαζέζαρον, καὶ ὡς, τοιςὶ σύντομοις ἀντέτοποι, αὐτές τοιςὶ καὶ εἰς μοτὸν αὐτὸν καὶ πάντας εἰς βασιλεὺς παρὰ τῶν εἰς Βλαζέζαρον.

18. *Quomodo, Caio mortuo, rerum potitur Claudius, senatu ipse reconciliato ab Agrippae consilio: et quomodo Claudius protinus eum donat regno paterno uniuerso, cum aliorum quorundam acceptione; insuper et fratrem, qui et gener si erat filiae Bereniceae iunctus, regno Chalcidis.*
19. *Quomodo Agrippa, cum Hierosolyma muris circumdare coepisset, moritur; et regnum ierum sit prouincia, missa in illud procuratore: deinde et Herodes, Chalcidis rex, moritur, et Claudius Agrippam ex fratre neponem, Agrippae filium, in eius regno constituit. quodque illi quidem erant ex Aristobulo, Alexandri autem posset in Armenia maiori regnauerunt.*
20. *Quomodo, Cumanu ad alteram prouinciam procurandam missa, tumultus et caedes in urbe facta est, orta ex eo, quod indecorum se gesserit miles; et circiter decies milie perierant. usque, sedat hoc tumultu, ieiunum alio oritur seditio, eo quod miles quidam in Samaria legem igne cremauerit.*
21. *Quomodo, propter Galilaicum a Iudeis Samaritanis occisum, graue rursus ortum est bellum, et quale de iis indicium tulit Claudius; et quomodo de Chalcide in regnum maius Agrippam transiit Claudius.*
22. *Quomodo, Claudio vita defuncto, Nero imperat, et Armeniam quidem minorem regnandam dedit Aristobulo Herodis filio, Agrippae vero adhuc quatuor urbes cum reparatiis illorum: in reliquam autem Iudeam procuratorem missis Felicem, qui et multos comprehensos in crucem sustulit, et latronum principem Eleazarum, per annos viginti regionem popularem, viuum captum Romanum misit.*
23. *De iis, qui Sicarii appellati erant, ut et de pseudoprophetis, qui malevoli deceperant, et de Egyptio quodam, illisque, qui populo persuadebant, ne se Romanis subbicerent; et de seditione Caesareo inter Iudeos et Graecos de iure ciuitatis orta; et ut quidam ex utraque parte ad Neronem se conferebant ea de re disceptaturi.*
24. *De Albino procuratore post Festum, quod maligno fuerit ingenio; quodque Florus eius successor, et multo peior visus, fecerit, ut ille pro optimo baberetur.*
25. *Quomodo Gracci Caesareenses a Nerone obtinuerunt, ut civitatis imperium haberent; ornatumque est bellum Iudaicum, partim ex Caesareensi quodam in vase Samo anibus sacra faciente, partim ex eo, quod Florus septendecim talenta e sauro sphaero abstulerit.*
26. *De Berenice sorore Agrippae, et quaeam passa est.*
27. *Quomodo Florus seditionem extinctam resuscitauit, Iudeis quidem imperando, ut militibus obuiam irent eosque salutarent, contra vero militibus suis praesciendo, ut non resalutarent Iudeos, et si quid perulantur ipsi loqui auderent, statim in eos armis vicerentur.*
28. *Quomodo Florus, urbe egressus, Cestio scripsit de Iudeorum defectione; atque ille tribunum Neapolitanum misit, quenam apud ipsos facta essent cognitorum: usque is, cum Agrippa in urbem ingressus, inuenit eam pacem cum Romanis colorem, Florumque clamoribus infestantem: atque ille quidem reuertitur ad eum, qui ipsum miserat, rex vero genti consilium dat de pace admiratione dignissimum.*
29. *Quomodo, seditione ab Agrippa sedata, cum mox tentaret Iudeos Floro reconciliare, illi, ira incensi, et ipsi voce praeconis, ut urbe exiret, deuiciarunt, et Massadam castellum, Romanis, qui in eo erant, occisis, munierunt.*
30. *Quomodo, Eleazar Ananias pontificis filio exercitum ducentos, sacra pro Caesare fieri solita reiecerunt, atque inde magis accensisit bellum.*
31. *Quomodo primores, missa ad Agrippam legatione, ab ipso accepserant milites, quibus usi sunt contra Eleazarum, et qui ab ipso habent seditiones: ubi de festo Ligniferii agitur, et de Sicariis.*
32. *Quomodo Manabenus filius Iudei Galilaei, qui contra Quirinum seditionem monerat, insurgebat contra Eleazarum: et quoniam facto perire, et ipse, et qui cum eo erant, ex regis omnes, qui Eleazaro fauabant.*